CÓDIGO DO CERTIFICADO: KWHHH-DKX7N-17K84-MU2RA VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/KWHHH-DKX7N-17K84-MU2RA

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "CAPACITAÇÃO EM PRIMEIROS SOCORROS
MINISTRADA EM PARÓQUIA POR ESTUDANTES DA LIGA ACADÊMICA DE EMERGÊNCIAS CLÍNICAS DA
BAHIA: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA", de autoria de ANA LUIZA BOA MORTE CAFÉ, LUCA DA FRANCA
ROCHA ANDRADE, FELIPE FERNANDES DA HORA, ANA JÚLIA GENTIL BITTENCOURT DE OLIVEIRA E
LUANA ANDRADE DE ARAUJO foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL" durante o IV
Congresso Brasileiro de Saúde Pública, na modalidade on-line, realizado no período de 11 a 14 de
novembro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho